
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

陶瓷过滤机采购询比公告

询比编号：DJZKY-NY-2024-05-23

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司陶瓷过滤机采购询比项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 05月 27日 08时

报价截止时间：2024年 05月 27日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：尚宏润

联系方式：18247614382

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-NY-2024-05-23

序号 *品名 *型号 *采购数量 *计量单位 *备注

1 陶瓷过滤机 15平 1 台

详细配置见下方配置清单；

要求电机为 YE4系列节能电机；

签订合同后五个工作日内到厂

15 平方陶瓷真空过滤机配置清单

序

号
设备名称 规格型号（材质） 数量 单位 备注

一 主机系统    1

1 过滤板 白刚玉陶瓷过滤板 5 号 36 块 一体烧制成形



2 主轴减速机 2.2KW 1 套

3 转子 304(OCa18Ni9)不锈钢 1 套

4 机架 100*100 方钢 1 套

5 料仓 304(OCa18Ni9)不锈钢  1 套

6 轴承座 铸钢件 2 套

7 液位计 304 不锈钢 1 套

8 气动蝶阀 不锈钢组合件 4 套

9 刮刀 L=575 氧化铝陶瓷 6 个

10 分配盘 ￠220-304 不锈钢 1 套

二 真空系统 1 式

1 全自动排液罐 304 不锈钢 1 套

2 水环真空泵 4KW 1 套

3 三通换气阀 304 不锈钢 Q614F-16P 1 套

4 分配阀 ￠220 氧化铝陶瓷 1 套

三 清洗系统 1 式

1 超声波 全自动 4 套

2 滤清器 5--10〞304 不锈钢 1 套

3 计量泵（耐酸、碱） AXI-13-60W 1 套

四 自动化控制系统 1 式

1 电器控制箱 1 套 PLC 自动

2 主轴变频器 4kw 1 套

3 搅拌变频器 4kw 1 套

4 气源三联体 1 套



5 触摸一体机 070HG 1 套

6 电器元件 1 套

五 搅拌系统 1 式

1 搅拌减速机 3KW 1 套

2 搅拌/关节轴承 1 套

4 搅拌机构 304 不锈钢 1 套

5 仪器仪表 0.001-0.01kpa 1 套

6 螺杆螺丝 304 不锈钢 1 套

报价方式：■总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 23日 20时 45分至 2024

年 05月 27日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-05-23

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-05-23T21:05:57+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司陶瓷过滤机采购询比项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司陶瓷过滤机采购询比项目询价公告


		8a8000c678d8e392017906942a684c49
	2024-05-23T21:05:57+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司陶瓷过滤机采购询比项目询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司陶瓷过滤机采购询比项目询价公告




